РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.05.2020
	               ст. Преградная
	№ 146


О внесении изменений в постановление  администрации Урупского                                 муниципального района от 25.2.2018  № 529 «Об утверждении                   муниципальной программы «Развитие киновидеообслуживания населения Урупского муниципального района  на 2019-2021 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
       1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского            муниципального района от 25.12.2018 № 529 «Об утверждении                  муниципальной программы «Развитие киновидеообслуживания населения Урупского муниципального района  на 2019-2021 годы» (в редакции постановления от 05.02.2020 № 46) следующие изменения:      
1) В разделе  «Ресурсное обеспечение реализации Программы с разбивкой по годам и источникам финансирования» Паспорта Программы издать в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение реализации Программы с разбивкой по годам и источникам финансирования
	           Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств, полученных от платных услуг по кинопоказу.
 Общий объем финансирования Программы составляет 4180,5 тыс. руб. В том числе по годам:

2019 –  1123,7 тыс. руб.;

2020 –  1528,4 тыс. руб.;

2021 –  1528,4  тыс. руб.

        Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом полученных доходов.».


2) Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 4 Ресурсное обеспечение Программы 

Финансирование Программы осуществляется за счет средств, полученных от   платных услуг по кинопоказу, и корректируется в течение текущего года. Ресурсное обеспечение приведено в форме приложения 3 к Программе  с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации. 

Общий объем планируемых средств   на реализацию Программы за три года составит –  4180,5тыс. рублей. В том числе по годам:

2019 – 1123,7 тыс. руб.;

2020 – 1528,4 тыс. руб.;

2021 – 1528,4 тыс. руб.

Решение о внесении изменений (дополнений), приостановлении или прекращении реализации муниципальной Программы оформляется постановлением администрации Урупского муниципального района.».

3) Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие киновидеообслуживания населения Урупского муниципального района на 2019-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 1.  
4)  Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие киновидеообслуживания населения    Урупского муниципального района на 2019-2021 годы» изложить в редакции  согласно приложению 2.

5) Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие киновидеообслуживания населения    Урупского муниципального района на 2019-2021 годы» изложить в редакции  согласно приложению 3.


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования (обнародования) в установленном порядке и действует на  правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава администрации 
Урупского муниципального района                                                  М.Ф. Зайцев
	

	Приложение 1                                                        
к постановлению администрации
Урупского муниципального района 

                                                                                                     от  20.05.2020  № 146
«Приложение 1                                                        
к муниципальной программе «Развитие 
киновидеообслуживания населения

Урупского муниципального
района на 2019-2021 годы
Сведения
о показателях (индикаторах) муниципальной программы
«Развитие киновидеообслуживания населения

Урупского муниципального района 

на 2019-2021годы»

№

п/п

Показатель (индикатор), наименование мероприятия

Ед. изм.

Значение показателей

Отчетный   год

2019

2020

2021

1

2

3

4

5

6

7

1.

Количество посетителей

чел.

200

5963
18000

20000

2.

Количество киносеансов

ед.

 9

614
450
500

3.

Количество мероприятий  

ед.

0

3

4
5.».

________________

Приложение 2                                                        
к постановлению администрации
Урупского муниципального района 

                                                                                                      от  20.05.2020  № 146
«Приложение 2
к муниципальной программе «Развитие 
киновидеообслуживания населения

Урупского муниципального
района на 2019-2021 годы
Перечень
мероприятий муниципальной программы
«Развитие киновидеообслуживания населения

Урупского муниципального района 

на 2019-2021годы»

№
п/п
Наименование 
 мероприятия
Ответственный 
 исполнитель, 
соисполнитель,
   участник
Срок   
реализации
Непосредственный результат (краткое описание)

Сумма расходов / источник финансирования
1
2
3
4
5
6
1.

  «Развитие  киновидеообслуживания населения Урупского муниципального района»
МКУДО «ДШИ УМР»

2019-2021

Создание условий для досуга населения, обеспечение услугами по кинопоказу

Доход от проката кинофильмов

1.1

Организация кинопоказа, проведение мероприятий
МКУДО «ДШИ УМР»

2019-2021

приобретение кинопрокатной продукции, расходы на оплату труда, расходы на закупки ТРУ для нужд учреждения

4180,5тыс.руб.

доход от проката кинофильмов.».

_________________

Приложение 3                                                        
к постановлению администрации
Урупского муниципального района 

                                                                                                     от  20.05.2020  № 146
 «Приложение 3
к муниципальной программе «Развитие 
киновидеообслуживания населения

Урупского муниципального
района на 2019-2021 годы
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы
«Развитие киновидеообслуживания населения 

Урупского муниципального района 

на 2019-2021 годы»

№ 
Наименование 
мероприятия
Ответственный исполнитель
Сроки исполнения
Объем финансирования, всего  тыс. руб.
Средства, полученные от проката кинофильмов, тыс. руб.
1
2
3
4
5
6
1. 
«Развитие   киновидеообслуживания населения Урупского муниципального района»

МКУ «Управление культуры АУМР»

Всего
4180,5
4180,5
первый год реализации
1123,7

1123,7

второй год реализации
1528,4

1528,4

третий год реализации

1528,4

1528,4

Организация кинопоказа, проведение мероприятий
МКУДО «ДШИ УМР»

Всего
4180,5
4180,5
первый год реализации
1123,7,0

1123,7

второй год реализации
1528,4

1528,4

третий год реализации

1528,4

1528,4.».

___________________




